特别提示：

可转债转股情况：截至2025年12月31日，累计共有人民币14,873,400元“红墙转债” 已转换成公司

股票，累计转股数量为1,385,161股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.66%。

未转股可转债情况：尚未转股的“红墙转债” 金额为人民币301,126,600元，占可转债发行总量的

95.29%。

本季度转股情况：自2025年10月1日至2025年12月31日，共有12,100元“红墙转债” 已转换成公司

股份，本期因转股形成的股份数量为1,156股。

一、可转换公司债券发行上市概况

（一）可转换公司债券基本情况

根据中国证券监督管理委员会于2023年8月25日出具 《关于同意广东红墙新材料股份有限公司向

不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕1973号），公司于2023年10月18日向

不特定对象发行了3,160,000张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额31,600万元。公司可转换公

司债券于2023年11月8日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“红墙转债” ，债券代码“127094” ，

转股时间为2024年4月24日至2029年10月17日，转股的初始价格为10.89元/股。

（二）可转换公司债券转股价格的调整

公司于2024年5月31日披露了《2023年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-024）、《关于红墙

转债转股价格调整的公告》（公告编号：2024-025），“红墙转债”转股价格由10.89元/股调整为10.74元

/股，调整后的转股价格自2024年6月7日（除权除息日）起生效。

公司于2025年6月12日披露了《2024年度权益分派实施公告》（公告编号：2025-035）、《关于红墙

转债转股价格调整的公告》（公告编号：2025-036），“红墙转债”转股价格由10.74元/股调整为10.44元

/股，调整后的转股价格自2025年6月19日（除权除息日）起生效。

截至本公告披露日，“红墙转债”转股价格为10.44元/股。

二、“红墙转债”转股及股份变动情况

“红墙转债”的转股期为2024年4月24日至2029年10月17日。

截至2025年12月31日，累计共有人民币14,873,400元“红墙转债”已转换成公司股票，累计转股数

量为1,385,161股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.66%。 尚未转股的“红墙转债”金额为人民

币301,126,600元，占可转债发行总量的95.29%。

三、股本变动情况

公司2025年第四季度股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

（2025年9月30日）

本季度股份数量

变动情况（股）

本次变动后

（2025年12月31日）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件流通股 72,493,863 34.26% 70 72,493,933 34.26%

无限售条件流通股 139,117,394 65.74% 1,086 139,118,480 65.74%

总股本 211,611,257 100.00% 1,156 211,612,413 100.00%

四、其他

投资者如需了解红墙转债的其他内容， 请查阅公司于2023年10月16日刊登于巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）上的《广东红墙新材料股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集

说明书》。

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话0752-6113907进行咨询。

五、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《“红墙股份”股本结构表》和《“红墙转债” 股

本结构表》。

特此公告。

广东红墙新材料股份有限公司董事会

2026年1月6日

证券代码：

002862

证券简称：实丰文化 公告编号：

2026-001

实丰文化发展股份有限公司

关于超隆光电相关人员的业绩补偿款支付进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、2024年度业绩承诺补偿的基本情况

根据 《关于实丰文化发展股份有限公司与安徽超隆光电科技有限公司之投资协议》（以下简称

“《超隆光电投资协议》” ）、《〈关于实丰文化发展股份有限公司与安徽超隆光电科技有限公司之投资

协议〉之补充协议》（以下简称“《补充协议》” ，与《超隆光电投资协议》合称“投资协议” ）的有关约

定，以及广东司农会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年4月14日出具的《关于安徽超隆光电科技有

限公司2024年度业绩承诺实现情况说明的审核报告》（司农专字[2025]24007070048号），孙平珠、李

灯琪、陈家兵、潘振东、陈伟、天长市共盈企业管理有限公司、天长市佳禾维企业管理有限公司、江阴卓盛

纺织有限公司、无锡盈盛汇投资有限公司（其承接陈伟所持超隆光电全部股权）（以上人员合称“保证

人” ）应对公司支付业绩补偿金额为11,536.78万元。

有关上述业绩补偿事项的《关于安徽超隆光电科技有限公司2024年度业绩承诺完成情况的议案》

已经公司第四届董事会第十次会议、第四届监事会第十次会议和2024年年度股东大会审议通过。具体内

容详见公司于2025年4月15日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资